МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.04.2013                                                                                            № 179
с. Новоюгино

О приобретении жилого помещения на вторичном рынке жилья в муниципальную собственность муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»
Согласно методике распределения межбюджетных трансфертов между бюджетами сельских поселений Каргасокского района на проведение капитального ремонта муниципального жилищного фонда, утвержденной распоряжением Администрации Каргасокского района от 01.03.2013 №118
СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Приобрести  жилое помещение на вторичном рынке жилья в муниципальную собственность муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет.
Председатель Совета

Глава Новоюгинского сельского поселения                        О.А. Клейнфельдер